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מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

היות וחנוכה אז אנחנו נדליק קודם כל נרות. מברוק לכל חברי המועצה. 

 

מר בנימיני: 

חיים, חיים. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

עברת את המבחן חיים? 

 

קריאה: 

צריך גם בחורה. 

 

גב' יוחנן וולק: 

אני אבוא. 

 

טקס הדלקת נרות 

 

1. הצהרת אמונים של חברי המועצה ע"פ סעיף 24 א: 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

חברי המועצה, כפי שאנחנו נוהגים תמיד בישיבת המועצה הראשונה, חברי המועצה כולם צריכים, 

מה שנקרא, לעשות את שבועת חבר המועצה. 

לפי איזה סדר עושים את זה? 

 

מר בנימיני: 

אתה תתחיל, ואחר כך גלילה תעביר. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

טוב, אני רון חולדאי מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

נו, חברים. גל תתחיל אתה. 

 

מר שרעבי: 
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אני  גל שרעבי  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

גב' נורי: 

אני מאיה נורי שקד  מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר שפירא: 

אני ליאור שפירא   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר ספיר: 

אני דורון ספיר   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר הראל: 

אני אסף הראל   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

במקרה של פיצול בין מדינת תל-אביב למדינת יהודה אני אשאר במדינת תל-אביב ואהיה נאמן 

לה. 

 

מר בדראן: 

אני אמיר בדראן   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

יש  מי  שלא יכולים להתאפק. 

 

גב' קשת: 

ברשותכם, לפני שאני אצהיר אמונים, אני רוצה להגיד כמה מילים לזכרן של הנשים שנרצחו. 

לזכרן של 9 נשים ונערות, תושבות יפו ודרום תל-אביב שנרצחו מתחילת השנה על רקע היותם 

נשים. 

סילבנה צגאיי ז"ל, בת 13 במותה. 

אלמונית ז"ל, בת 62 במותה. 

פאדיה קאדיס ז"ל, בת 52 במותה. 

נורה מאלוק- ז"ל, בת 19 במותה. 

חיה מאלוק ז"ל, בת 21 במותה. 

אלמונית ז"ל, בת 30 במותה. 

אליזבת קרדונה ז"ל, בת 52 במותה. 

נטע- שם בדוי ז"ל, בת 26 במותה. 
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סמר חאטיב ז"ל, בת 32 במותה. 

 

 

לזכרן, ולמען הנשים והנערות והילדות במדינת ישראל ובעיר תל-אביב יפו, אני שולה קשת 

מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

קריאה: 

כל הכבוד שולה. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

לכל חברי המועצה, לכל חברי המועצה. יהיה לכם 5 שנים שבהם  תוכלו לבטא את עצמכם, לדבר 

ולעשות מה שאתם רוצים. אבל יש כללים במערכת הדמוקרטית שיש לכבד. אנחנו עוסקים 

בהשבעה, כאשר כל מי שמדבר לפני ההשבעה בכלל איננו חבר מועצה. אני מבקש לא לנצל את 

ההזדמנות הזאת לכל מיני דברים שמעניינים אתכם, הם חשובים אבל הם לא במקום עכשיו. 

מאוד מבקש לכבד את המעמד ולנהוג על פי הנוהג והחוק. 

 

גב' שלומות: 

טוב, למרות שזה לא פשוט נעשה את זה. 

אני   מוריה שלומות מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

זה נורא פשוט. 

 

קריאה: 

לא לכולם. 

 

גב' יוחנן וולק: 

אני אופירה יוחנן וולק   מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר רייפ: 

אני מוטי מרדכי דוד   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 
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מר אלקבץ: 

אני רועי אלקבץ   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר אבו שחאדה: 

אני  עבד קאדר אבו שחאדה  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

גב' להבי:  

אני מיטל מרים להבי   מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה, לטובת תושבי העיר. 

 

גב' ויצמן: 

אני  סיגל ויצמן אהרוני  מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצת העיר תל-אביב , למען תושבי תל-אביב. 

 

מר ארד פנקס: 

אני איתי ארד פנקס   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר גלעדי: 

אני ארנון גלעדי   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר לדיאנסקי: 

אני ראובן לדיאנסקי   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר פורז: 

אני אברהם פורז  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר זבולון: 

אני אלחנן זבולון   מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 
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מר אלנתן: 

אני  נתן אלנתן  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

גב' דביר: 

אני  שלי דביר  מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה, 

ולפעול לטובתם של תושבי ותושבות תל-אביב יפו כולם. 

 

גב' קראוס: 

אני   חן  פנינה  קראוס מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר וולוך: 

אני  נתן וולוך  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר גורן: 

אני  חיים מאיר גורן  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

 

מר לוברט: 

אני  נפתלי לוברט  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה 

כדרכה של עיריית תל-אביב. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

לוברט מה קרה? כל כך בשקט. 

 

מר זמיר: 

אני  אסף זמיר  מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

גב' ברנד פרנק: 

אני  ציפורה נועה ברנד פרנק  מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את 

שליחותי במועצה ובעיר תל-אביב יפו. 



 
 
 
 
 
 

פרוטוקול ישיבות מועצה העשרים ואחת  
ישיבה שלא מן המניין מס' 1  

מתאריך כ"ה כסלו תשע"ט )03/12/2018( 
 

 - 8 -

 עיריית תלֿאביב-יפו

 

 

 

גב' אריאלי: 

אני  חן אריאלי  מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. 

 

מר ויצמן: 

אני יניב בנישו ויצמן    מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי 

במועצה. 

בהצלחה לכולנו. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

סיימנו? טוב, עכשיו יש לנו מועצה. 

 

קריאה: 

בשעה טובה. 

 

2. דברי ראש העירייה: 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

כבוד יו"ר המועצה, אני צוחק. 

גבירותי ורבותי חברי המועצה ה-21. בני המשפחות וקהל נכבד. 

ברוכים הבאים למועצת העיר תל-אביב יפו ה-21, יש לנו כבר מועצה. 

ברכות לחברות ולחברים החדשים, ברכות למי שנבחר מחדש וממשיך, ברכות למי שחוזר אלינו 

וכמובן ברכות ותודות למי שנפרד מאתנו. 

עם סיום הבחירות אני רוצה להודות לצוות המיומן שניהל אותן, וכמובן ליו"ר ועדת הבחירות, 

כבוד השופטת בדימוס ורדה אלשיך, שצללה לתפקיד מהרגע הראשון וכלל לא הורגש שזאת הפעם 

הראשונה בה היא מבצעת אותו.  

אמנם, ואי אפשר להתעלם מספיח חמור של חשד לזיופים בסיום ספירת הקולות-שאני מקווה 

שמהר מאוד תמוצה  חקירתו, אבל אם מסתכלים בראיה כוללת –מערכת הבחירות נוהלה בצורה 

מקצועית מאוד ויעילה, ועל כך ראויים כל העוסקים במלאכה לתודה והוקרה. 

תודה נוספת אך חשובה במיוחד מגיעה לתושבי העיר שלנו, ש"נהרו לקלפיות" במובן החיובי של 

הביטוי. 
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בבחירות הללו השתתפו הרבה יותר תושבים מבעבר בתהליך הדמוקרטי, חל גידול של 40% 

במספר התושבים שהגיעו להצביע וזוהי בשורה חשובה ומשמחת, כי ההשתתפות הרחבה הזאת 

מייצרת שיקוף נכון ומדויק יותר של רצון התושבים שלנו, והיא זו שמעניקה לנו את הכוח לפעול  

טוב יותר עבורם כאן במועצת העיר, וכנראה שהם גם יודעים למי ולמה להצביע. ואכן, מועצת 

העיר שלנו מורכבת מהפסיפס האנושי התל-אביבי הכל כך מגוון, שהוא אולי הדבר הרחוק ביותר 

מ"בועה" ודומה יותר ל"בבואה" של החברה הישראלית. 

 

תביטו רגע סביבכם, תוכלו לראות כאן בחדר הזה יושבים יחד כל מרכיביה של החברה שלנו: 

חילוניים, דתיים, חרדים, אנשים משמאל ומימין, ערבים ויהודים, נשים וגברים מכל  חלקי העיר, 

מכל שכבות הגיל, בעלי אמונות שונות ונטיות שונות, מרקעים שונים ומעדות שונות. 

והמגמה המבורכת הזאת אף העמיקה הפעם וההרכב של המועצה שלנו היום יותר מגוון ויותר 

שוויוני  מבעבר. מספר הנשים במועצה גדל ב-25% וגדל גם מספר חברי המועצה שמגיעים מדרום 

העיר ומקרב הקהילה הערבית ביפו. אלה הן מגמות חיוביות ואנחנו צריכים לדעת לגבות ולחזק 

אותן בעשייה היומיומית. המבחן הראשון והחשוב ביותר שלנו כחברי המועצה הנבחרים הוא 

לדעת לכבד אחד את השנייה ולפעול כאן במועצת העיר ובניהול השיח הציבורי ברוח ערכיה של 

העיר שלנו-ערכים של הכלה, פתיחות, וסובלנות למגוון דעות, ובמיוחד לאלה השונות משלנו. 

כמי שעומד פה כראש העירייה הנבחר של תל-אביב יפו זו הפעם החמישית ברציפות, אני בהחלט 

מכיר בגודל המשימה ובעוצמת המחויבות והאחריות כלפי הציבור שבחר לשוב ולתת את אמונו 

בדרך שהובלנו לאורך שנים. האמון הזה מעולם לא היה מובן מאליו בעיני. הוא היה תמיד פיקדון 

עבורי. הוא מחייב להמשיך לפעול כתפיסת עולם להשיג מכנה משותף רחב ככל הניתן, שבו אנו 

רואים לנגד עינינו את צרכיהם של כלל תושבי העיר ולא רק את מי שבחר בנו או את סיעתנו. כך 

עשינו תמיד וכך נמשיך גם לעשות בעתיד. 

 

מסיבה זאת אני רואה גם את החשיבות הרבה להשתתפות ולמעורבות הרחבה שלכם- חברי 

המועצה- בעשייה העירונית. גם בקדנציה הזאת נשאף לשתף בקואליציה את כל הסיעות והחברים 

שירצו בכך. אני יודע שהדבר לא תמיד פשוט ואני יודע גם שיתכן ויידרש זמן כדי לגשר על פערים, 

אבל נמשיך לפעול לשם כך כדי לשרת בצורה הטובה ביותר את הציבור התל-אביבי בכללותו. 

היום, בישיבת המועצה הראשונה, הצהרנו אמונים כמתחייב בחוק, ונקים את הוועדות הבסיסיות 

הנדרשות לתפקודה התקין של העירייה ורציפות השרות שהיא מעניקה לציבור: וועדת המשנה 

לתכנון ובנייה, וועדת הכספים וועדת המכרזים. אנו נמשיך במלאכת הרכבת הקואליציה. יתר 

המינויים והרכבי הוועדות השונות יובאו בישיבות המועצה הבאות. 
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גבירותי ורבותי חברי המועצה. 

 

 

מאיר דיזנגוף, אבי העיר שלנו , הגדיר פעם את מה שנעשה בעיר שלנו כניסוי החשוב ביותר של 

העם היהודי אחרי אלפיים שנות גלות, ניסוי בניהול עצמי יהודי. לכן, מראשית דרכה תל-אביב יפו  

נדרשה תמיד להיות פורצת דרך, להיות חלוצה ולסמן את הדרך למקומות אחרים בארץ בכל 

הנושאים הנוגעים לניהול חיים עירוניים ומתקדמים. 

במובנים רבים תפקידה של העיר שלנו ממשיך עד היום, ואולי ביתר שאת, כאשר היא ליבו של 

המטרופולין הגדול והמרכז הכלכלי והתרבותי של מדינת ישראל. החיים הדינמיים והמשתנים 

בעיר שלנו, הצורך למלוא איזון בין מגוון הרצונות, הצרכים והמצוקות, ההתמודדות עם תופעות 

לאומיות שמורגשות ומוקצנות תמיד אצלנו לראשונה, ושממשלת ישראל אינה מספקת להם 

פתרונות סבירים, כל אלה מחייבים אותנו לעשות יותר, לחשוב ולתכנן קדימה, לאמץ פתרונות  

חדשניים ולפעול לשיפור מתמיד. רק כך תל-אביב יפו תמשיך לשגשג, להתקדם, לפרוח ולספק 

איכות חיים משופרת לתושביה, ובעצם לכל תושבי מדינת ישראל. 

לכן בקדנציה הזאת נמשיך להרחיב את השרות שאנחנו מעניקים לתושבינו וניקח אחריות על עוד 

נושאים-כמו מסגרות החינוך מגיל לידה, צמצום פערים כדוגמת יום לימודים ארוך, חיזוק ערכי 

הדמוקרטיה והסובלנות, העשרת חיי הקהילה בעיר, התמודדות עם יוקר הדיור והמחייה, פיתוח 

אמצעי תחבורה אלטרנטיביים וחדשניים לרכב הפרטי, השבת המדרכות להולכי הרגל, שיפור 

באיכות הסביבה וטיפוח המרחב הציבורי, תגבור ומיקוד בשכונות שבהן נמצאים רבבות הזרים, 

העצמת הקהילה הגאה בעיר, פיתוח מודל לחיים משותפים של ערבים ויהודים, העשרת חיי 

התרבות וטיפוח אמנים צעירים. קידום הספורט בעיר- המקצועי והעממי, התמודדות עם תופעת 

הבדידות בקרב קשישים, מניעת אלימות כלפי נשים, פיתוח כלים של כלכלה שיתופית, הכנסת 

כלים מתקדמים לשירות וקשר עם התושבים כמו הדיגיתל והרחבתו לתחומים חדשים, ועוד ועוד. 

כל אלה ועוד יקבלו ביטוי בדיונים שנקיים במהלך החודשים הבאים על תכניות העבודה ועל 

התקציב העירוני, ונצטרך לעשות, לפחות לגבי השנה הזאת, את הכל מהר כדי לאשר תקציב. 

חשוב לזכור שהצלחתנו לאורך שנים, זו שאפשרה לנו להשתפר באופן מתמיד ולהתמודד עם 

האתגרים העומדים לפתחנו טמונה בראש ובראשונה ביכולת שלנו כאן, במועצת העיר, להתעלות 

מעל אינטרסים צרים, להגיע תמיד להסכמות רחבות על סדרי  עדיפויות ולהוביל החלטות 

אחראיות ומאוזנות לטובת כלל הציבור. 

אני מקווה שגם בקדנציה הזאת נקפיד שהחלטותינו תהיינה מבוססות על עבודת מטה מקצועית 

ועניינית, המאפשרת לנהל את העירייה באופן יעיל ומתקדם. כך הצלחנו להביא את העירייה שלנו 

מפשיטת רגל לאיזון כלכלי ולייצר מערכת שיודעת לתכנן קדימה, לקבוע חזון, להציב יעדים 

ובעיקר לעמוד בהם. בזכות האחריות הציבורית שהפגינה מועצת העיר הצלחנו להביא לשיפור 
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משמעותי באיכות החיים בעירנו, ותמיד מינפנו את הישגי העבר כדי לעלות למדרגה הבאה של 

שירותים נוספים ואיכותיים לתושבינו. 

 

 

אבל מעל כל אלה, ואת זה חשוב לזכור, יש לעיר שלנו תפקיד חשוב לא פחות כמגדלור ערכי. תל-

אביב יפו מראשית דרכה ייצגה ומימשה הלכה למעשה את הערכים שעמדו בבסיס חזונו של 

הרצל: הדמוקרטיה, הפלורליזם, הסובלנות, התרבות והאמנות, החשיבה הרציונאלית, חדשנות,  

מדע ומחקר, וכן-בית לכל אדם , לכל מיעוט, וגם עיר המתכתבת עם העולם שאיננה בבחינת "עם 

לבדד ישכון". עיר גלובאלית, עיר עולם. 

רק עיר המכבדת ערכים כאלה יכולה להכיל בתוכה ולהיות בית של כל קצוות  החברה הישראלית 

כפי שמתקיים כאן בתל-אביב יפו. 

והיום, אולי יותר מתמיד, לנו כחברי מועצת העיר הנבחרים יש אחריות לשמירת הערכים האלה 

מול כל אותם שמנסים לכרסם בהם ולגרור את החברה שלנו להקצנה ופלגנות. ההבנה שכאן  

מתנהלת חזית המאבק על עיצוב דמותה של החברה הישראלית דורשת מאתנו לפעול ולהוביל סדר 

יום בנושאים האלה. אני מאוד מקווה שכך נעשה, כי זה גם מה שהציבור התל-אביבי מצפה 

מאתנו ואפילו הביע זאת באופן ברור בתוצאות של הבחירות. 

אני מאחל לכולנו קדנציה מוצלחת ומקווה שנשכיל לשלב ידיים מתוך אהבה ואחריות שיש לכל 

אחת ואחד מאיתנו לעיר ותושביה, ונמשיך להצעיד אותה לשיאים חדשים. 

בהצלחה ותודה רבה לכם. 

מחיאות  כפיים 

 

3. בחירת ממלאי מקום וסגני ראש העירייה וקבלת אישור המועצה לאצילת 

סמכויות ראש העירייה לממלאי מקומו ולסגניו: 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

חברים, אני עובר לסעיף הראשון שעל סדר היום, והוא:  בחירת ממלא מקום וסגן ראש העירייה 

וקבלת אישור המועצה לאצילת סמכויות ראש העירייה לממלא מקום וסגנו. 

אני מבקש לרשום נוכחות בישיבה על ידי לחיצה, מכל חברי המועצה, שאני מקווה שקיבלו גם 

הדרכה איך לעשות זאת. ואחר כך לרשום, 

 

מר הראל: 

אפשר להגיד משהו? 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 
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אפשר להגיד משהו? אם זה על הנושא שעל סדר היום התשובה היא כן. 

לא, לא משם, אם אתה רוצה אתה צריך לבוא לפה לדבר. 

 

 

מר הראל: 

משם? 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

כן. 

 

מר הראל: 

שלום. אסף הראל-אנחנו העיר, אנחנו נרגשים להיות כאן. 

אני רוצה להסביר בשתי מילים את ההצבעה שלנו, מדוע אנחנו הולכים להתנגד. 

קודם כל אני רוצה להגיד שדורון, אני רק למדתי להכיר אותו בתקופה הקצרה ואני כבר כולי מלא 

הערכה אליו, איש נפלא, איש הגון, אני בטוח שב-20 שנים האחרונות הוא עושה עבודה נפלאה 

ובטוח שימשיך לעשות כך. 

יחד עם זאת, עדיין, בשיחות שאנחנו מנהלים בתקופה האחרונה, עדיין יש פערים בתפיסות 

עירוניות בינינו לבין הקואליציה, ככר אתרים הוא רק אחד הנושאים שוודאי ברור לכם איפה 

אנחנו עומדים ואיפה עומדת, 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

סליחה, סליחה, אמרו לך, זה המקום לדבר על הנושא שעל סדר היום 

 

מר הראל: 

אני מסביר למה, אני יכול להסביר למה אני מתנגד? 

 

מר גלעדי:  

כסגן ראש העיר, לא  כוועדת תכנון ובנייה. 

 

מר הראל: 

כן, אני מסביר, אני מסביר משהו שראוי להסביר-שאין פה עניין פרסונאלי אלא יש פה עניין ערכי. 

אנחנו העיר מנסים להביא גישה אחרת,  גישה, ולהשמיע קולות שעד היום לא נשמעו בעירייה, 

ואם נשמעו-זה היה יותר בקומת החניון ובמגפונים ולא נשמעו כאן בחדר. ואני מאוד מקווה 

שנצליח להשמיע ולשכנע את הקואליציה להצביע אתנו, ועד אז אין בכוונתנו להרים את היד 
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אוטומטית כי ככה נהוג. אם נגיע להבנות ונצליח לשכנע את הקואליציה נשמח כמובן להצביע יחד 

עם, יחד עם הקואליציה, כל עוד אנחנו חלוקים בנושאים מהותיים אנחנו לא יכולים להצביע בעד  

 

 

המינוי הזה. ונפעל כדי לשכנע ולפעול יחד עם הקואליציה, והלוואי שנשכנע אתכם בכמה שיותר 

דברים ונצביע יחד ממחר, בעתיד, היום עדיין  לא. 

תודה רבה. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

בסדר גמור. 

מחיאות כפיים. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

בסדר גמור, בסדר גמור. 

רבותי, לפי הנהוג צריך לרשום נוכחות בהצבעה, ועכשיו צריך לכתוב בעד או נגד. אז כל אחד יחפש 

איפה לוחצים בעד.  

 

ה  צ  ב  ע  ה 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

ואיך אני יודע איפה לחצתי? זה נלחץ אצלי? 

 

מר לייבה- מנכ"ל העירייה: 

רון חולדאי נלחץ. 

 

מר לוברט: 

אתה לחוץ ראש העיר. 

 

קריאה: 

בשולחן העליון באמצע. 

 

קריאה: 

זה לא עובד. זה לא עובד. 

הנה, זה עובד. 
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מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

סליחה, הגברת שמצלמת, את יכולה בבקשה לשבת? תודה רבה לך. 

מה התוצאות? 

הצבעה: 

בעד 15 חברי מועצה 

נגד – 15 חברי מועצה 

קריאה: 

שוויון. 

 

מר לייבה- מנכ"ל העירייה: 

 .15:15

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

אין קול ליו"ר? 

שוויון? המינוי לא עבר. המינוי לא עבר, ולכן דורון אתה לא זה, אבל במציאות הזאת אני צריך 

למנות מישהו שיחליף אותי. הוא יכול להיות גם לא סגן?  

 

מר סלמן: 

של היו"ר? 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

בטח שאני יכול. 

 

עו"ד סלמן: 

בוודאי. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

ואני מבקש את דורון, את דורון בבקשה להמשיך את הישיבה כיו"ר במקומי. 

תודה. 

מה את מתרגשים חבר'ה? 
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קריאה: 

מזה שדורון מנהל. 

 

 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

מה אתם מתרגשים? 

 

4. מינוי חברי מועצה לוועדת כספים : 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אנחנו עוברים לסעיף  2- מינוי חברי מועצה לוועדת הכספים. 

אני אקריא את השמות ואת הסיעות. מי שמחברי הסיעות שהשם שלו לא רשום ורוצה לצרף את 

שמו, יוכל לצרף את שמו עכשיו. 

רון חולדאי תל-אביב 1- יו"ר 

תל-אביב 1- גל שרעבי חבר, ממלאת מקום אופירה יוחנן וולק. 

רוב העיר- יש להם נציג? 

 

גב' ברנד פרנק: 

אני. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

ציפי ברנד. מי עוד? 

 

מר זמיר: 

אני. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אסף זמיר. 

אנחנו העיר-שולה קשת 

מר"צ, מי חבר? 

 

מר זמיר: 
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אה, סליחה רגע, דורון, בכספים אנחנו גם נותנים ממלא מקום, נכון? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אם אתם רוצים. 

 

 

מר זמיר: 

ממלא מקום-שלי דביר וחן אריאלי. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

שלי דביר ממלאת מקום של ציפי ברנד? 

 

מר זמיר: 

כן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

וחן אריאלי ממלאת מקום של אסף זמיר. 

מר"צ, יש לכם שם? 

 

גב' להבי: 

סיגל ויצמן, ממלאת מקום מיטל להבי. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מיטל להבי ממלאת מקום. 

חיים גורן- מאמינים. 

שלמה מסלאוי- גמלאים 

ליכוד- ארנון גלעדי. 

ואברהם פורז- חילונים ירוקים. 

אפשר להצביע? 

בעד, נגד או נמנע. 

ה  צ  ב  ע ה 

 

מר שפירא: 

דורון, אתה לא הצבעת. 
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מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

הצבעתי, אני מופיע בעד. 

 

גב' יוחנן וולק: 

לא, למה? רון הצביע,  זה בסדר. למעלה. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

אז אני כנראה לא הצבעתי. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

כולם הצביעו? 

 

קריאה: 

לא, לא לא. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אני מבקש להצביע כי ההצבעה מסתיימת. 

28 בעד, 2 נגד, אין נמנעים-אושר. 

 

ה  צ  ב  ע  ה 

בעד- 28 חברי מועצה 

נגד- 2 

נמנעים-אין 

החלטה -  מינוי חברי מועצה לוועדת כספים – מאושר. 

המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיפים 149 ו – 165 לפקודת העיריות לבחור בוועדת 
כספים, בהרכב הבא: 

 
1. רון חולדאי )תא 1( – יו"ר 

2. גל שרעבי )תא 1( , מ"מ אופירה יוחנן וולק )תא 1( 

3. ציפי ברנד פרנק )רוב העיר(, מ"מ שלי דביר )רוב העיר( 

4. אסף זמיר )רוב העיר( , מ"מ חן אריאלי )רוב העיר( 

5. שולה קשת )אנחנו העיר( 

6. סיגל ויצמן )מרצ( , מ"מ מיטל להבי )מרצ( 
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7. חיים גורן )מאמינים( 

8. שלמה מסלאוי )גמלאים( 

9. ארנון גלעדי )ליכוד( 

10. אברהם פורז )חילונים ירוקים( 

 

5. מינוי חברי מועצה לוועדת מכרזים: 

תל-אביב 1- אופירה יוחנן וולק 

תל-אביב 1- מאיה נורי. 

רוב העיר: מכרזים, יש לכם שם? 

 

מר זמיר: 

כן. אסף זמיר וחן קראוס. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אסף זמיר וחן קראוס. 

 

גב' ברנד פרנק: 

שים אותי ממלאת מקום של חן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

ציפי, ממלאת מקום של חן. 

 

גב' ברנד פרנק: 

ואסף. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

וגם של אסף. 

אמיר בדראן- אנחנו העיר. 

מרצ? 

 

גב' להבי: 

איתי פנקס, ממלאת מקום מיטל להבי. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 
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איתי פנקס, ממלא מקום? 

 

 

 

 

גב' להבי: 

מיטל להבי. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

עבד אבו שחאדה –יאפא 

ש"ס? 

לא שמעתי. 

 

מר אלנתן: 

אלחנן זבולון וממלא מקום- אלנתן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אלחנן, וממלא מקום אלנתן. 

רועי אלבץ- יש עתיד. 

 

מר וולוך: 

מה עם יושב ראש? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

הם יבחרו ביניהם את יושב הראש? נכון? 

 

קריאה: 

לא. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

המועצה צריכה לבחור? 

 

מר לייבה –מנכ"ל העירייה: 

אפשר לבחור עכשיו. אופירה יכולה להיות. 
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גב' יוחנן -וולק: 

מה? 

 

 

קריאה: 

יו"ר הוועדה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מי יו"ר? אופירה? אופירה יושבת ראש. 

הצבעה, בעד, נגד ונמנע. 

 

גב' להבי: 

אפשר להציע את איתי פנקס. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

בעד, נגד ונמנע. 

 

מר שרעבי: 

את רוצה מתנות? 

 

ה צ ב ע ה 

מי עוד לא הצביע? 

כולם הצביעו? 

 

קריאה: 

רגע, רגע. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

ציפי, את לא מצביעה? 

כן. 28 בעד, אין נגד, נמנעים-2 

ה  צ  ב  ע ה 

בעד- 28 חברי מועצה 

נגד- אין 
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נמנעים-2 חברי מועצה 

החלטה: מינוי חברי מועצה לוועדת מכרזים- מ א ו ש ר. 

המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיפים 148 ו – 165 לפקודת העיריות לבחור בוועדת 
מכרזים, בהרכב הבא: 

 
 

1. אופירה יוחנן וולק )תא 1( – יו"ר 

2. מאיה נורי )תא 1( 

3. אסף זמיר )רוב העיר( , מ"מ ציפי ברנד פרנק )רוב העיר( 

4. חן קראוס )רוב העיר( , מ"מ ציפי ברנד פרנק )רוב העיר( 

5. אמיר בדראן )אנחנו העיר( 

6. איתי פנקס )מרצ( 

7.  עבד אבו שחאדה  )יאפא( 

8. אלחנן זבולון )ש"ס( , מ"מ נתן אלנתן )ש"ס( 

9.  רועי אלקבץ )יש עתיד( 

 
6. מינוי חברי מועצה לוועדת משנה לתכנון ובנייה: 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

ועדת המשנה לתכנון ולבנייה היא בהרכב הבא: 

דורון ספיר- יו"ר – תל-אביב 1. 

ליאור שפירא- תל-אביב 1, ממלאת מקום , 

 

מר אלנתן: 

דורון, אתה לא יכול להיות יו"ר, אתה לא סגן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אתה צודק. 

 

מר אלנתן: 

רון היו"ר. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

רון חולדאי-יו"ר 
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גב' להבי: 

לא תמיד, יו"ר היה סגן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

רון חולדאי יו"ר. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

עוד וועדה אני יושב ראש. הכל בסדר, חבר'ה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

רון חולדאי יו"ר, ממלא מקום- דורון ספיר. 

ליאור שפירא –תל-אביב 1, ממלאת מקום מאיה נורי וגל שרעבי. 

תל-אביב 1- אופירה יוחנן וולק חברה, וממלא מקום גל שרעבי ומאיה נורי 

רוב העיר: 

 

מר זמיר: 

פה זה רק מי שהגישו הסדרי ניגוד עניינים או משהו כזה, נכון? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

רק מי שהגיש הסדרי ניגוד עניינים. 

 

עו"ד סלמן: 

רק מי שהסדיר, 

 

מר זמיר: 

אתה יכול להסביר את זה? כי אני וציפי, 

 

מר אלנתן: 

עוזי, תסביר את העניין, מי יכול להצביע, מי לא יכול להצביע. 

 

עו"ד סלמן: 

יכול לקחת חלק בהצבעה רק מי שאישר את הסדר ניגוד העניינים שלו. בסדר? 
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גב' להבי: 

איך אנחנו יודעים מי? 

 

עו"ד סלמן: 

אנחנו יודעים. יש לנו את הרשימה של האישורים. כל אחד יודע בעצמו אם הוא אישר או לא, 

קודם כל, אז מי שלא אישר את זה, מי שלא אישר לא יכול להצביע. 

 

מר פורז: 

כשאתה אומר אישר- הכוונה היא שאישר או מילא טופס מלא? 

 

עו"ד סלמן: 

לא לא, אישר את הסדר ניגוד העניינים. הוא קיבל הודעה על ההסדר ניגוד עניינים. זה לשון החוק. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

כן. 

 

מר שפירא: 

שיצביעו ואחר כך נבחר מתוכם מי. 

 

עו"ד סלמן: 

בסדר. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

רוב העיר- ציפי ברנד ואסף זמיר. 

 

גב' ברנד פרנק: 

ממלא מקום, 

 

מר זמיר: 

אין. 

 

גב' ברנד פרנק: 

אה, זה בישיבה הבאה. 
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מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אסף הראל: 

 

מר הראל: 

וממלאת מקום מוריה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מי? 

 

מר הראל: 

מוריה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מוריה. 

מרצ: 

 

גב' להבי: 

מיטל להבי חברה וסיגל ממלאת מקום, סיגל ויצמן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מיטל להבי חברה וסיגל ממלאת מקום. 

ראובן לדיאנסקי-חילונים ירוקים, בהערה- יוחלף במהלך הקדנציה בנציג הגמלאים. 

חיים גורן מאמינים, רוטציה- יוחלף במהלך הקדנציה בנציג סיעת ש"ס. 

 

מר בנימיני: 

לא, במקום זה לוברט, לוברט יהיה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

לוברט. חבר מסיעת מאמינים- לוברט. 

רועי אלקבץ חבר, ממלא מקום ארנון גלעדי. או. קי. 
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מר בנימיני: 

ואתה ממלא מקום היו"ר, שזה יהיה ברור. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

דורון ספיר- ממלא מקום של חולדאי, אמרתי. 

 

מר בנימיני: 

בתור יו"ר. 

 

מר לדיאנסקי: 

דורון, אתה לא ממלא מקום של חולדאי, אתה ממלא מקום יו"ר. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

ממלא מקום יו"ר. 

 

עו"ד סלמן: 

ראש המועצה. 

 

קריאה: 

לא, הוא לא יכול. 

 

קריאה: 

הוא יכול. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

טוב, אני מודיע מי יכול להצביע, או מי לא יכול להצביע, יותר נכון. מי יכול: 

רון חולדאי 

דורון ספיר 

אופירה יוחנן וולק 

גל שרעבי 

שפירא ליאור 

נורי מאיה, 

רייפ מוטי 
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אלקבץ רועי 

וולוך נתן- לא יכול. 

אסף זמיר 

ציפי ברנד 

יניב ויצמן 

 

מר גלעדי: 

מי כן יכול? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אלה יכולים. 

 

גב'  יוחנן וולק: 

הוא מקריא מי שיכול. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

נתן אלנתן 

זבולון אלחנן 

לדיאנסקי ראובן 

להבי מיטל 

ויצמן אהרוני סיגל 

אסף הראל 

ושלומות מוריה. 

אלה יכולים להצביע. 

 

מר אלנתן: 

רגע, מי שלא יכול להצביע יכול להתמנות כחבר? עוזי, מי שלא הגיש הסדרי ניגוד עניינים יכול 

להתמנות כחבר? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מי שהקראתי. מי שלא הקראתי לא יכול להיות ממלא מקום או חבר. 
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מר אלנתן: 

מי שלא הגיש יכול להתמנות? 

 

עו"ד סלמן: 

מי שלא הגיש יכול להתמנות כחבר אבל לא יכול להתחיל לכהן כחבר הוועדה. 

 

מר אלנתן: 

אה, או.קי. 

 

עו"ד סלמן: 

בסדר? עד שהוא לא ישלים את הזה. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

הוא לא יכול לשבת בוועדה עד שלא השלים. הוא יכול להיבחר, וצריך להשלים את ההליך. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

עוד הערה נוספת: אברהם פורז ממלא מקום של ראובן לדיאנסקי. 

 

מר שפירא: 

יאללה, בואו נצביע. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אפשר להצביע? 

כן אלנתן. 

 

גב' להבי: 

דורון, הם רוצים לעשות ממ"מים ברוב העיר. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

הם רוצים ממ"מים? 

 

גב' ברנד פרנק: 
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כן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אני לארג' אתכם למרות שלא הצבעתם בשבילי. 

כן,שנייה אחת. כן , בבקשה. 

 

מר אלנתן: 

אני מבקש להציע הצעת החלטה אחרת. 

כיוון שיש לנו עוד מקום אחד בוועדה המקומית אז אני מבקש שאני אצטרף להיות כחבר בוועדה  

המקומית על המקום ה-11 שיש פה פנוי. ב-4 קדנציות  שאני נמצא פה בעירייה, עם הפסקות, היו 

11 חברים, אין שום סיבה להוריד, וכמי שאני חושב, מבין כמעט יותר טוב מכל חבר אחר 

בנושאים של הוועדה המקומית, מן הראוי שאני אהיה חבר בוועדה. 

 

מר זמיר: 

דורון, למה הורידו בעצם? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אנחנו ניגשים להצבעה ברשותכם, זו הרשימה, כפי שהקראתי. 

 

מר אלנתן: 

זו הצעה מול הצעה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

הצעה מול הצעה. 

 

מר לייבה: 

שנייה דורון, שנייה, 

 

עו"ד סלמן: 

רק להתייחס לזה, ההורדה של חבר בשלב הזה הייתה בשביל לשמור על האיזון, על היחסיות של 

חברי המועצה, לא יותר מזה. 

 

מר אלנתן: 

לא שמרתם. 
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עו"ד סלמן: 

שמרנו, באופן מוחלט. בדקנו את זה ושמרנו. 

 

מר אלנתן: 

אין שום יחס. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

טוב, אתה יכול להגיד שיש, 

 

עו"ד סלמן: 

על מתמטיקה, אני מוכן לשבת אתך  אחרי זה. אני מוכן לשבת אתך, להראות לך ששמרנו. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

טוב חברים, אין פה עכשיו ויכוח. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

נבדוק את זה, אם יהיה מקום, נשנה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

סוף סוף אני מכה בפטיש. 

 

מר אלנתן: 

מקום יש. 

 

מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

נבדוק את  זה, אם יש מקום לשנות בגלל השמירה על האיזונים-אז נשנה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

טוב, אנחנו ניגשים להצבעה. 

 

 

מר אלנתן: 

אתה אומר שאי אפשר למנות  11 חברים? זה מה שאתה אומר? אני רוצה שתסביר. 
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עו"ד סלמן: 

זה אומר שתוספת של חבר, קודם כל יש תקדימים לזה שהיו פחות מ-10 חברים. החבר ה-11 הוא 

לא נמנה,  היו"ר לא נמנה, יש רשימה של 10 שבתוכה צריך לשמור על היחסיות. בסדר? עכשיו, 

הוספה של חבר תשבש את היחסיות, אי אפשר יהיה, אי אפשר יהיה להגיע לבחירה נכונה. לכן, 

אנחנו לא פוסלים את האפשרות הזאת בעתיד להוסיף, אבל בשלב הזה, בשביל לשמור על 

היחסיות בתוך ה-10, במצב הנוכחי גם אין וועדת הנהלה אז היחסיות פה היא מוחלטת, היא 

בהתאם ליחסיות שקיימת בוועדות המועצה. זה משקף נאמנה את ההרכב הסיעתי של המועצה, 

וזה נבדק על ידינו, ואני מוכן לשבת אתך ולהראות לך את זה. 

 

מר אלנתן: 

הסעיף שמדבר על היחסיות מתייחס לא ל-10, הוא מתייחס לכל ה-11. 

 

עו"ד סלמן: 

לא, התשובה היא לא. 

 

מר אלנתן: 

הוא מתייחס, 

 

עו"ד סלמן: 

אמרת, התשובה היא לא. יש סעיף אחד שמדבר על בחירה של חבר שהוא ראש העיר או אחד 

מסגניו, וסעיף נפרד שמדבר על בחירה של עשרה חברי וועדה. והיחסיות נשמרת, ההוראה על 

שמירה על יחסיות בין וועדת הנהלה, או –כשאין וועדת הנהלה על יחסיות מוחלטת, היא נוגעת אך 

ורק לסעיף השני, היא כלולה בסעיף השני , בלשון הסעיף, והיא חלה רק על הבחירה של עשרת 

החברים של הוועדה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

או.קי. עכשיו הכל ברור ואנחנו ניגשים להצבעה. 

מי בעד ההצבעה כפי שהצעתי-יצביע בעד. 

אלנתן, ההצעה שלך עדיין עומדת? 

 

 

מר אלנתן: 

אם חוקית מותר להביא אותה, אז כן. 
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מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

מה זה? 

 

מר לייבה- מנכ"ל העירייה: 

מי נגד, מי נגד זה ההצעה שלך. 

 

מר אלנתן: 

אני לא אעשה משהו שהוא לא חוקי. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

או.קי. נגד זה ההצעה של אלנתן. 

מי בעד ההצעה כפי שהצעתי אותה- יצביע בעד. 

 

מר לדיאנסקי: 

רק מי שהקראת יכול להצביע. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

נכון. רק מי שהקראתי יכול להצביע. 

 

מר הראל: 

חבר המועצה לא יכול להצביע? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

לא הבנתי את השאלה. 

 

מר הראל: 

חבר מועצה, 

 

 

 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 
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כל חברי המועצה בשבתם כוועדה מקומית יכולים להצביע, למעט החברים שלא הסדירו את 

ענייניהם-כפי שנאמר פה וכפי שהקראתי אותם. 

 

מר הראל: 

לא חבר מועצה, אין לו, 

 

עו"ד סלמן: 

התשובה היא לא. לפי הוראות החוק יכול להצביע רק מי שעבר את כל התהליך של הסדר ניגוד 

העניינים ואישר אותו. רק אז הוא יכול לכהן כחבר הוועדה. 

 

מר הראל: 

אני שואל על להצביע. 

 

עו"ד סלמן: 

אני אומר להצביע. הוא יכול לכהן כחבר הוועדה המקומית, כחבר מליאת הוועדה המקומית 

וועדת  המשנה. 

 

מר הראל: 

וכרגע מצביעים בתור הוועדה? 

 

עו"ד סלמן: 

בדיוק. מליאת הוועדה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

אנחנו כרגע מליאת הוועדה. 

 

מר וולוך: 

דורון, איך מבטלים הצבעה? 

 

 

 

 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 
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איך  מבטלים? לוחצים עוד פעם על אותה הצבעה. 

אתה רוצה את הפטיש שלי באמת? 

ה  צ  ב  ע  ה 

או. קי. מי לא הצביע? כולם הצביעו? כל מי שיכול הצביע? 

 

גב' להבי: 

לדעתי הצביעו יותר ממה שיכולים. כמה אנשים יכולים להצביע? 

 

עו"ד אברהם אוזן 

 .19

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

וכמה הצביעו?  

20, 21 הצביעו. 2 הצביעו שלא יכלו להצביע. מי  הם? 

 

מר שפירא: 

לא משנה? אחר כך נראה. מה זה משנה כרגע? 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

ההצבעה שלהם VOID, או ההצבעה שלהם,  שאסור להם להצביע? 

 

מר שפירא: 

זה לא משנה. גם אם הם הצביעו נגד זה לא ישנה את תוצאת ההצבעה. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

או. קי. 

לא, זה משנה לתוצאה עצמה. 

כרגע הצביעו 18 בעד, 2 נגד ו-1 נמנע. 

 

 

מר וולוך: 

הנמנע לא קיים, דורון. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 
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הנמנע לא קיים, או.קי. אז זה 18 ו-2, חסר לנו אחד שהצביע. אחד עודף, אנחנו נגלה אותו 

ונתחשבן אתו בישיבה הבאה. 

ה  צ ב  ע ה 

בעד- 18 חברי מועצה 

נגד- 2 חברי  מועצה 

או.קי. הוועדה התמנתה. 

 

החלטה:  מינוי חברי מועצה לוועדת משנה לתכנון ובנייה- מ א ו ש ר. 

המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיף 18 )ה(  ו- 48 א' לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה- 

1965 , בשיבתה כוועדה מקומית לתכנון ובנייה, לבחור בוועדת משנה לתכנון ובנייה,  

ובממלאי מקום בהרכב הבא: 

 

רון חולדאי )תא 1( – יו"ר 

1. דורון ספיר )תא 1( – מ"מ יו"ר 

2. ליאור שפירא )תא 1( ,מ"מ מאיה נורי וגל שרעבי )תא 1( 

3. אופירה יוחנן וולק )תא 1( ,מ"מ גל שרעבי ומאיה נורי )תא 1( 
 

4. ציפי ברנד פרנק )רוב העיר( 
 

5. אסף זמיר )רוב העיר( 
 

6. אסף הראל )אנחנו העיר( , מ"מ מוריה שלומות )אנחנו העיר( 
 

7. מיטל להבי )מרצ( מ"מ סיגל ויצמן )מרצ( 
 

8. ראובן לדיאנסקי )חילונים ירוקים( מ"מ אברהם פורז )חילונים ירוקים( 
)רוטציה – יוחלף במחצית הקדנציה בנציג סיעת הגימלאים( 

 
9. נפתלי לוברט )מאמינים( )רוטציה – יוחלף במחצית הקדנציה בנציג סיעת ש"ס( 

 
10. רועי אלקבץ )יש עתיד( מ"מ ארנון גלעדי )ליכוד( )רוטציה – הקדנציה תחולק עם 

נציגי סיעת הליכוד ויאפא( 
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7. מועדי ישיבות המועצה העשרים ואחת: 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

סעיף 4- מועדי ישיבות המועצה העשרים ואחת. 

מחליטים: בהתאם לסעיף 6 לתוספת השנייה של פקודת העיריות, לקבוע כי ישיבות המועצה 

יתקיימו ביום ב'. 

 

גב' להבי: 

במקום יום ד'. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

בעד, נגד. 

בשעה 18.00 נכון? 

 

קריאה: 

כן. 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

כן. כן. 

רגע, תוצאות. 26 בעד, אין נגד ואין נמנעים. 

 

ה  צ  ב  ע ה 

בעד-26 חברי מועצה 

נגד- אין 

נמנעים-אין 

התקבלה ההחלטה. 

החלטה: מועדי ישיבות המועצה העשרים ואחת- מ א ו ש ר. 

המועצה החליטה בהתאם לסעיף 6 לתוספת השניה של פקודת העיריות לקבוע, כי ישיבות 

המועצה יתקיימו ביום ב'. 

 

 

מר ספיר- יו"ר הישיבה: 

חברים, הישיבה נעולה. 
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מר רון חולדאי-ראש העירייה: 

בשעה טובה לכולם. 

 

 

 

 

 

 

 

הישיבה ננעלה בשעה 18:54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________      ______________

          יו"ר הישיבה          מנכ"ל העירייה 

 

ערכה:  גלילה בן חורין, מזכירת המועצה  


